
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 2 회 발전소주변지역지원사업특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,398,952 959,400 439,552

500 보조금 932,700 959,400 △26,700

510 국고보조금등 932,700 959,400 △26,700

511 국고보조금등 932,700 959,400 △26,700

511-03 기금 932,700 959,400 △26,700

< 지역경제과 > 932,700 959,400 △26,700

○ 발전소주변지역 공공사회복지 927,500 959,400 △31,900

ㅇ 여수화력발전소 444,000 465,900 △21,900

ㅇ 호남화력발전소 261,000 290,000 △29,000

ㅇ 광양복합화력발전소 112,300 110,200 2,100

ㅇ 씨지앤율촌전력발전소 47,000 51,000 △4,000

ㅇ GSL 태양광발전소 2,600 0 2,600

ㅇ 한국로지스풀 태양광발전소 1,300 0 1,300

ㅇ 광양바이오매스발전소 17,000 0 17,000

○ 발전소주변지역 공공사회복지(특별지원금) 5,200 0 5,200

ㅇ GSL 태양광발전소 5,200 0 5,200

경정 444,000,000원

경정 261,000,000원

경정 112,300,000원

경정 47,000,000원

2,600,000원 * 1식

1,300,000원 * 1식

17,000,000원 * 1식

5,200,000원 * 1식

700 보전수입등및내부거래 466,252 0 466,252

710 보전수입등 466,252 0 466,252

711 잉여금 466,252 0 466,252

711-01 순세계잉여금 466,252 0 466,252

< 지역경제과 > 466,252 0 466,252

○ 지정순세계잉여금 466,252 0 466,252

ㅇ 율촌면 마을회관 태양광발전 설치(2020년 기금)

20,000 0 20,000

ㅇ 율촌면 월산2리 태양광발전 설치(2020년 기금)

20,000 0 20,000

ㅇ 삼일동 당내, 원상암 경로당 태양광발전 설치(2020년

기금) 40,000 0 40,000

ㅇ 삼일동 진남 마을경로당 태양광발전 설치(2020년 기금)

20,000 0 20,000

ㅇ 삼일동 원호명 마을회관 태양광발전 설치(2020년 기금)

20,000 0 20,000

ㅇ 삼일동 원호명 경로당 태양광발전 설치(2020년 기금)

20,000 0 20,000

ㅇ 삼일동 진북 경로당 태양광발전 설치(2020년 기금)

30,000 0 30,000

20,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식



2021년도 추경 2 회 발전소주변지역지원사업특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 삼일동 신진 경로당 태양광발전 설치(2020년 기금)

30,000 0 30,000

ㅇ 삼일동 호명 양지 마을회관 태양광발전 설치(2020년 기

금) 20,000 0 20,000

ㅇ 삼일동 호명 내동 태양광발전 설치(2020년 기금)

20,000 0 20,000

ㅇ 돌산 성두 마을회관 정비(2020년 기금)

10,000 0 10,000

ㅇ 돌산 성두 어촌체험시설 등 개보수(2020년 기금)

10,000 0 10,000

ㅇ 율촌면 월산3리 마을회관 정비(2020년 기금)

8,000 0 8,000

ㅇ 삼일동 자내리 경로당 내부공사(2020년 기금)

20,000 0 20,000

ㅇ 삼일동 작산 마을회관 리모델링(2020년 기금)

15,000 0 15,000

ㅇ 삼일동 작산 음지마을회관 리모델링(2020년 기금)

15,000 0 15,000

ㅇ 삼일동 신진 마을회관 리모델링(2020년 기금)

20,000 0 20,000

ㅇ 삼일동 진북 마을회관 리모델링(2020년 기금)

20,000 0 20,000

ㅇ 삼일동 진남 마을회관 리모델링(2020년 기금)

10,000 0 10,000

ㅇ 삼일동 당내, 원상암 마을방송시스템 설치(2020년 기금

) 12,000 0 12,000

ㅇ 묘도동 마을안길 확포장(2020년 기금)

86,252 0 86,252

30,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

8,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

12,000,000원 * 1식

86,252,000원 * 1식


